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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

4970
1071

W576865
320 SEK

VW Amarok -16
Bonnet hinge Right

4DPICKUP 2,0TDI AUT 4WDABS ESP ECC PDC
HÖGER, VIT (LB9A)

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

6.193
A

4970
1071

W806574
338 SEK

VW Amarok -20
Bonnet hinge Right

VW AMAROK 2H 10-22 DDXE AUTOMAT 4DR LASTBIL DIESEL
HÖGER

Kungsåra Bildemontering AB
021-4711100

10.944
A

4970
1071

W607804
200 SEK

VW Amarok -20
Bonnet hinge Right

VW AMAROK DDXE AUTOMAT 4DR P-U DIESEL
H

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

16.364
A

4970
1071

W1266074
338 SEK

VW Amarok -19
Bonnet hinge Right

AMAROK 2H 10-22 DDXB AUTOMAT 4DR LASTBIL DIESEL
HÖGER

Walters Bildelar AB
0346-714580

16.719
A

4970
1071

W598271
200 SEK

VW Amarok -11
Bonnet hinge Right

VW AMAROK TDI PICKUP 4D CSHA AUTOMAT 4DR P-U DIESE
HÖ

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

18.855
A

4970
1071

W591289
275 SEK

VW Amarok -16
Bonnet hinge Right

AMAROK CSHA AUTOMAT 4DR P-U DIESEL
HÖGER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

25.065
A

4970
1071

W358692
347 SEK

VW Amarok -14
Bonnet hinge 

2.0 BITDI 4MOTION
HØYRE SIDE

Grønvolds Bil-Demontering AS
(0047) 623-42800

10.200
A


